
令和４年５月16日（月）より「さと山支店」
� に変更となります。

新 住 所：高岡市国吉１１５５番地１

新店舗名：高岡市農業協同組合
　　　　　さと山支店

電話番号：０７６６－３０－３３０５

FAX番号：０７６６－３０－３３０６

※資材センター国吉（支店隣接）については 5月 19日（木）から新店舗での営業となります。

【新店舗所在地】

さと山支店  資材センター国吉

手洗野

国吉義務教育学校JA高岡
国吉支店

小矢部伏木港線

能越自動車道
手洗野（南）

答野島

ローソン

ＪＡ高岡の組合員・ＪＡ高岡をご利用の皆様へ

「高岡市農協国吉支店」
店舗移転・名称の変更について（ご案内）

　皆様方には日頃よりＪＡ高岡をご利用いただき誠にありがとうございます。

　この度、当組合国吉支店の新築移転に伴い、５月16日より店舗名を「高岡市農業

協同組合　さと山支店」に名称変更させていただきます。

　新しい支店・店名のもと、職員全員がより一層皆様のご期待にお応えするよう一層

努力してまいります。

　移転当初は何かとご迷惑、ご不便をお掛けすることと存じますが、利用者の皆様に

は今後ともご指導を賜りますようお願い申し上げます。

令和４年４月
高岡市農業協同組合



● 各種お取引について
1. 口座番号変更の有無について
　口座番号の変更はございません。

　
2. 貯金通帳のお取扱い
　お手元の通帳は、令和4年5月16日（月）以降も窓
口、ＡＴＭで引き続きご利用いただけます。

3. キャッシュカードのお取扱い
　現在ご使用のキャッシュカードは、そのままご
使用いただけます。

4. 貯金証書等のお取扱い
　証書等は、令和4年5月16日（月）以降もそのまま
ご利用いただけます。

5. 当座貯金のお取扱い
　小切手帳は、令和4年5月16日（月）までに新しい
小切手帳と差替えさせていただきますので、令和4
年5月16日（月）以降は新しい小切手帳をご使用くだ
さい。
　なお、差替え以前にお振り出しされた旧店舗を
支払場所とする小切手は、「新店舗名」の口座から
引き落としさせていただきます。

6. 国債取引口座のお取扱い
　国債の元金・利金は「新店舗名」の口座へご入金
させていただきます。

7. 公共料金等自動支払いのお取扱い
　公共料金等の自動支払いにつきましては、「新店
舗名」にて引き続きお取扱いいたします。

　
8. 各種振込（給与・年金含む）のお取扱い
【ご注意ください】
①�給与振込につきましては、令和4年4月15日（金）
までに当ＪＡから各企業あてに変更の案内を
いたしますが、お客様におかれましてもお手
数ではございますが、勤務先の給与支払い事
務のご担当者様に対して令和4年5月16日（月）
以降の振込先店舗名が変更となる旨、お届け
いただきますようお願い申し上げます。
②�公的年金（新国厚生・厚生・旧国民・船員年金）
振込のお取扱いにつきましては、当ＪＡにお
いて店舗名の変更に伴う手続きをさせていた
だきます。
③�上記②以外の年金につきましては、令和4年4
月15日（金）までに当ＪＡから各支払機関あて
に変更の案内をいたしますが、お客様におい
てもお手数ではございますが、各支払機関に
対して所定の変更届をご提出いただく場合も
ございます。
④�その他の各種振込につきましては、お手数で
はございますが、お客様から振込人様に対し
て令和4年5月16日（月）以降の振込先店舗名が
変更される旨、ご連絡いただきますようお願
い申し上げます。

9. ＪＡカードのお取扱い
　ＪＡカードのご利用代金の自動支払いにつきま
しても、上記公共料金等の取扱いと同様に引き続
きお取扱いいたします。

�. マル優・マル特のお取扱い
　少額貯蓄非課税制度（マル優）・少額公債非課税
制度（マル特）のお取り扱いにつきましては、当ＪＡ
より税務当局へ利用金融機関の変更手続きをさせ
ていただきます。

�. 代金取立手形のお取扱い
　「旧店舗名」で受託しております「取立手形・小切
手」における代わり金は、「新店舗名」に引継ぎし、
入金させていただきます。

�. �ＪＡネットバンク・法人ネットバンクのお取
扱い
　ＪＡネットバンク・法人ネットバンクご利用に
かかる登録変更は不要です。現在ご使用中のパス
ワード・ログインＩＤはそのままご使用いただけ
ます。

�. 融資・各種ローンのお取扱い
　現在ご使用のローンカードは、そのままご使用
いただけます。

�. ＪＡ共済のお取扱い
①�ＪＡ共済のお手続きは、令和4年5月16日（月）以
降、「新店舗名」にてお取扱いをさせていただき
ます。
②�店舗名の変更による共済証書の変更手続きは不
要です。現在の共済証書を大切に保管願います。

�. 出資金のお取扱い　
　変更手続きは不要です。

�. その他�【ご注意ください】
　今回の店舗名称等変更も含め、ＪＡ高岡の職
員が皆様からキャッシュカードをお預かりする
ことや、皆様に暗証番号（4桁）を問合せすること
は絶対にありません。

●店舗名および住所の変更実施店舗
変 更 前 変 更 後

フリガナ クニヨシ サトヤマ
店 舗 名 国吉 さと山
店舗コード 471（変更ございません）
住 所 高岡市佐加野 1576 高岡市国吉 1155 番地 1
郵便番号 933-0961 933-0968
電話番号 0766-22-1945 0766-30-3305
FAX 番号 0766-23-2933 0766-30-3306
� 以上


